

תְּאוֹנַת "פֶּגַע וּבְרַח"



בדרכי מהבית אל תחנת האוטובוסים הקרובה ראיתי את חברי הטוב מתקרב במכוניתו הלבנה. שמחתי על ההזדמנות לנסוע אתו ולהגיע למקום עבודתי בלי לאחר. אולם, התפלאתי מאוד כאשר הבחנתי, שחברי המשיך בנסיעה מהירה בלי שישים לב לידי המושטת לעברו, כדי שיעצור את רכבו. המכונית חלפה על פניי כאשר זיהיתי, בוודאות, את חברי, ואפילו את המספר המלא של רכבו.

התנהגותו של חברי, שלא שם לב אליי, לא מצאה חן בעיניי, משום שצעדתי לבדי על המדרכה וקל היה להבחין בי בשעת בוקר של יום בהיר. ניסיתי למצוא תירוץ להתנהגות חברי, ואמרתי בלבי: "אולי הוא ממהר בגלל סיבה כל שהיא, ולכן לא שם לב למתרחש בקרבת הכביש".

המשכתי ללוות את המכונית במבטי, כאשר התקרבה לפנייה

הימנית של הכביש, ופתאום נשמעה חריקת בלמים חדה, ומיד נשמעה חֶבְטָה חזקה. רצתי לאותו כיוון והספקתי לראות את מכוניתו של חברי מסתלקת במהירות רבה ונעלמת פְּהַרְף עֵין במורד הסיפוב של הכביש, וזאת לאחר שפגעה בהולך רגל מבוגר.

לא חלפו דקות אחדות והכביש הָמָה אנשים, שיצאו בחיפזון מבתיים הסמוכים למקום התאונה. אחדים התקשרו לתחנת מגן-דוד-אדום הקרובה, כדי להגיש עזרה לנפגע ולהעבירו לבית-חולים. אחדים התקשרו למשטרה ומסרו לה פרטים על התאונה ועל המקום שבו היא התרחשה.

כעבור דקות אחדות הגיעו אמבולנס וניידת משטרה. בדיקת הנפגע העלתה, שנגרמו לו שברים ברגליים, ושבלימת המכונית מנעה פגיעה קטלנית בהולך-הרגל. המשטרה ניסתה לגבות מהאנשים עדויות בדבר זהותו של הנהג המעורב בתאונה ופרטים מזהים לגבי הרכב: גודלו, צבעו, מספרו ודגם הייצור שלו, אך

כל הניסיונות האלה היו לשווא, אף אחד מהאנשים לא ראה את הרכב שברח מהמקום.

חזרתי הביתה מדוכדך, כי לא ראיתי טעם ללכת לעבודה. במשך שעות אחדות חלפו במוחי מחשבות רבות סביב התנהגותי בפרשה זו וסביב שתיקתי המוזרה בעיניי, בייחוד כאשר הייתי עד-הראייה היחיד, שראה את התאונה וזיהה את הנהג הדורסני. הודעות המשטרה ברדיו, שביקשו מעדי-ראייה של התאונה לסור לתחנת המשטרה הקרובה כדי למסור עדות, הגבירו בקרבי את ייסורי המצפון. אם אמשיך לשתוק, אציל את חברי הטוב מהעונש הצפוי לו, אך בכך לא אמלא את חובתי האזרחית והאנושית כלפי הנפגע וכלפי עשיית צדק בפרשת התאונה, ואם אמסור עדות במשטרה, אאבד בכך את ידידותו של חברי הטוב.

חיפשתי פתרונות שונים לבעיה זו, ולבסוף הגעתי לשלושה פתרונות אפשריים. החלטתי, שתוך זמן קצר ביותר עליי לבחור באחד משלושת הפתרונות האלה, ולשים קץ ללבטים שאני נתון בהם.

שיחה בעל-פה



- 1 למה מתכוונים פגע - וברח?
- 2 מה דעתכם על אדם פוגע ובורח?
- 3 האם נכחתם בתאונת דרכים? או בתאונת פגע - וברח?
- 4 מה אתם ממליצים לאדם שנכח או בתאונת פגע - וברח לעשות?